

استفاده از آخرین استانداردهای آزمون سطح ملی و بین‌المللی در ذوب آهن اصفهان



رعایت دقیق استانداردهای محصول، صادرات، تنوع تولید، همکاری با سازمان ملی استاندارد ایران، پیاده‌سازی سیستم‌های مدیریتی، امور پژوهشی و آموزشی و همچنین تولید مقاطع جدید ساختمانی و صنعتی با کیفیت بالا از جمله نودانی‌های شایسته و بال‌موازی...

۰۲

تاکید معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استاندار اصفهان بر تداوم خدمات بیمه درمان بازنشستگان ذوب آهن



در جلسه‌ای که با حضور سید رضا عقدایی معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استاندار اصفهان، مهندس صادق مدیرعامل ذوب آهن، دکتر حسین بانک مدیرعامل بیمه سلامت استان...

۰۲

استاندارد

شنبه ۲۹ مهر ۱۳۹۶ / ۱ صفر ۱۴۳۹ / ۲۱ اکتبر ۲۰۱۷ / شماره ۱۱۰۴
شماره ارسال پیامک: ۳۰۰۰۷۳۱۹۴
www.esfahansteel.com



سخن اول فرازهایی از بیانات مقام معظم رهبری در دیدار با نخبگان جوان علمی

دولت‌های اروپایی بر برجام تأکید دارند اما این کافی نیست. تا طرف مقابل برجام را پاره نکند ما آن را پاره نمی‌کنیم اما اگر او برجام را پاره کرد ما آن را ریزریز می‌کنیم. لولا اروپا باید در مقابل اقدامات عملی آنها بایستند تا تأثیر ورود به مسائل دفاعی ما باید بریزند کنند اینکه همان حرف را بزنند که چرا ایران در منطقه حضور دارد یا چرا ایران موشک دارد ما این را از اروپایی‌ها قبول نمی‌کنیم. نمی‌خواهیم وقت را صرف پاسخگویی به اباطیل و باوه‌گویی رئیس‌جمهور بی‌چاک‌دهن آمریکا کنیم. این ضایع کردن وقت است. شما توقع دارید آمریکا از نیرویی که جلوی دانش آمریکا کار گزار صهیونیسمین الملل و به وجود آورنده دانش است. شما توقع دارید آمریکا از نیرویی که جلوی دانش ایستاده عصبانی نباشد؟ همه یقین داشته باشند که این بار هم آمریکا ملت ایران شکست خواهد خورد. رئیس‌جمهور آمریکا بلاهت نشان می‌دهد اما این موجب نشود از مکر آمریکا غافل شویم. عدلی از ۱۰۰ سال پیش می‌گفتند اگر می‌خواهید پیشرفت کنید باید بروید ذیل غرب. ۵۰ سال در دوره‌های ذیل غرب بودیم چه پیشرفتی کردیم؟ ولستگی بیچارگی می‌آورد یکی از عناصر اصلی نجات از ولستگی، پیشرفت علمی است. صنعت کشور دچار افت مونتاژ کاری است و این باعث عدم تحقق ارتباط صنعت و دانشگاه می‌شود. باید در یک بازه ۱۰ ساله، رویکرد صنعتی کشور از مونتاژ به نوآوری تغییر یابد.

تسبیح‌ها

سلامت روان در محیط کار همراه با بهر هوری بهتر

روز ۱۸ مهر مصاف با ۱۰ اکتبر هر سال مصاف است با روز جهانی سلامت روان یا روز جهانی بهداشت روان. به همین مناسبت هر ساله در این روز همایش‌ها و گردهمایی‌هایی علمی در سراسر جهان برگزار می‌شود و هدف از برگزاری این گونه همایش‌ها آموزش جهانی در زمینه سلامت روان و افزایش آگاهی مردم و مخصوصاً شاغلین عرصه کار و صنعت است. بی‌شک انتخاب شعار سلامت روان در محیط‌های کاری نشان می‌دهد که نهادهای جهانی به این باور رسیدند که سلامت روان در محیط کاری ارزشمند است و یکی از عوامل افزایش بهره‌وری و بازدهی است. به‌طور کلی بهداشت روانی در محیط کار راه معنای مقاومت در مقابل به وجود آمدن پریشانی‌های روانی و اختلالات رفتاری در کارکنان و سالم‌سازی فضای روانی کارکنان است. بهداشت روانی در محیط کار امروزه به‌عنوان یک ضرورت برای ایجاد حس احترام و قدر و منزلت در محیط کاری و نیز افزایش بهره‌وری مطرح است. یکی از نشانه‌های بهداشت روانی در محیط کار، رضایتمندی شغلی فرد است. رضایتمندی شغلی موجب افزایش کارایی و کاهش استیلاهاست که کار می‌شود. رضایت از کار برای مدیران نیز همیشه از اهمیت زیادی برخوردار است. زیرا کارکنان یا کارگر راضی بازده بیشتری دارد. غیبت نمی‌کنند. حادثه نمی‌آفرینند. بلند تشکیل نمی‌دهند. شاد است و این شادان را در فضای کاری خود وجود می‌دهد. آورد تحقیقات بیانگر آن است که بین عملکرد کاری و عدم رضایت از کار همیشه رابطه مستقیم وجود دارد. به‌طوری که کارکنانی که از محیط کار خود ناراضی هستند بیشتر در معرض سندرم‌های جسمی-روانی و با دیگر سندرم‌ها قرار دارند و بر همین اصل عوامل مؤثر در سلامت روان در محیط کار می‌تواند به دو گروه عمده (عوامل فیزیکی و عوامل انسانی) تقسیم‌بندی کرد. عوامل فیزیکی مانند دستگاه‌ها و وسایل ایمنی، سروصدای محیط، آلودگی‌های محیط کار و عوامل انسانی مانند شخصیت، نگرش، ادراک، کشمکش‌های فردی یا گروهی در سلامت روان نقش دارند که در این میان هر دو عامل می‌تواند بر بهداشت روانی کارکنان اثر مثبت یا منفی داشته باشند و استرس‌های ناشی از آن نیز از طریق سردرد، سوزناک‌ها، خستگی، ضعف دستگاه ایمنی و ناهماهنگی‌های شدید در برابر بیماری‌ها منعکس می‌شود. حتی تحقیقات نشان داده‌اند وجود شایعات در محیط‌های کاری نیز بر سلامت کارکنان مؤثر است و موجب افزایش خستگی و تنش قلبی و دیگر بیماری‌ها می‌شود و در این راستا روانشناسان بر این اعتقادند که بی‌توجهی به سلامت روان کارکنان موجب می‌شود تا آنان دچار مسائل و مشکلات فراوانی شده و در نتیجه نمی‌توانند وظایف خود را در محیط کاری و حتی در زندگی روزمره خود به‌طور تمام و کمال انجام دهند. این نوع افراد عملکرد بسیار ضعیفی خواهند داشت و این امر موجب بین رفتن سلامت روانی و عدم شکوفایی توانایی‌های بالقوه آنان می‌شود که نتیجه آن عدم کارایی کافی و بهره‌وری بهتر خواهد شد. بی‌شک با توجه به مسائل فوق می‌تواند وزارت بهداشت بر مقوله افزایش سواد سلامت روان کار و افزایش سلامت روان مردم توجه خاص مبذول نمایند و بر اساس همین اعتقاد مدیریت و پرسنل بیمارستان شهید مطهری همیشه خود را موظف به همکاری با پرسنل شریف و زحمتکش کارخانه بزرگ ذوب آهن و همراهی در بهبود وضعیت روحی و روانی پرسنل و خانواده محترم آن‌ها می‌نماید و از هیچ کوشش و حمایتی دریغ نخواهند داشت و اعتقاد راسخ دارند که وجود کارکنان سالم، تندرست و با نشاط در محیط کار موجب بهبود اخلاقیات و افزایش بهره‌وری و به طبع آن سرفرازی و عدم نیاز به خروج از کشور خواهد شد.

روابط عمومی بیمارستان شهید مطهری



در مراسمی با حضور معاون اول رئیس‌جمهور

ذوب آهن اصفهان تندیس واحد نمونه کشوری استاندارد را دریافت کرد

۰۲

<p>تلاشگران سرپرستی سیکل گردش با جدیت در جهت کاهش مصرف آب گام برمی‌دارند</p> <p>فرهنگی</p>	<p>تغییر طرح سرند ۵۰ تن آهک به جای سرند ۲۵ تن شماره یک کارگاه پخت آهک</p> <p>رویداد</p>	<p>خواسته‌های همکاران و پاسخ‌های مسئولین در دیدار با تلاشگران ن‌ت‌مکانیک</p> <p>رویداد</p>
---	--	---

احسان دشتیان به اشاره به بخشنامه جدید وزارت صنعت معدن و تجارت:
کل میلگرد تولیدی ذوب آهن اصفهان در بورس کالا عرضه می‌شود

بخشنامه‌ای مبنی بر التزام تولیدکنندگان میلگرد اجبار شامل شرکت‌های فولاد خراسان، فولاد میانه (آذربایجان)، فولاد کویر کانساز و ذوب آهن اصفهان به عرضه حلقه‌س ۵۰ درصد از تولیدات خود در بورس کالای ایران از سوی معاونت معدن و صنایع معدنی وزارت صمت اعلام شد. مبنای تعیین کننده قیمت شمش، میانگین قیمت هفتگی فروش نقدی میلگرد خواهد بود. همچنین تولیدی کارخانه‌های فوق شامل کلاف ۸ الی ۱۶/۵ و شاخه اجبار ۸ الی ۲۲ در بورس کالای ایران است. تعیین قیمت پایه فروش شمش در بورس کالای ایران نیز معادل ۸۹ درصد میانگین قیمت میلگرد، محاسبه شده بر اساس میانگین پانزده انجام می‌شود. احسان دشتیان، معاون بازرگانی و فروش شرکت ذوب آهن اصفهان در این خصوص گفت: با توجه به اینکه کل

برای نخستین بار در ایران و خاورمیانه
گرده با قطر ۲۵۰ میلی‌متر در ذوب آهن اصفهان تولید شد

تولید گرده با قطر ۲۵۰ میلی‌متر به همت تلاشگران ذوب آهن اصفهان برای نخستین بار در ایران و خاورمیانه صورت گرفت. مهندس یوسف زاده سرپرست کارگاه نورد ۶۵۰ ذوب آهن اصفهان که محل تولید این گرده است، گفت: این مقطع با توجه به نیاز بازارهای داخلی و صادراتی و با توان مهندسی تلاشگران ذوب آهن اصفهان برای اولین بار در ایران و خاورمیانه طراحی و تولید شده است. وی ظرفیت تولید گرده با قطر ۲۵۰ میلی‌متر را ۴۰۰ هزار تن در سال بیان کرد و اظهار داشت: این مقطع در صنایع مختلف از جمله صنایع خودروسازی، فولادی، تولید لوله، بافت های با قطر بالا و به‌طور کلی در تولید قطعات نهایی کاربرد دارد. سرپرست کارگاه نورد ۶۵۰ تولید گرده با قطر بالاتر از ۲۵۰ را نیز در ذوب آهن امکان پذیر دانست و این موفقیت را به کلیه تلاشگران ذوب آهنی تبریک گفت.

آغاز حمل محصولات ذوب آهن اصفهان برای نخستین بار از طریق ریل

مدیر کل راه آهن اصفهان از جذب و حمل نخستین محموله رضا ساتات حسینی امانه داد؛ با توافق صورت گرفته نخستین محموله محصولات ذوب آهن اصفهان در روز جمعه بیست و یکم مهرماه سال جاری به بندرعباس اعزام شد و تلاش ما این است تا در راستای تحقق اهداف برنامه ششم، با هدف افزایش سهم ریل در جذب و جابجایی بارهای مراکز عمده صنعتی استان، زمینه بهبود بستر لازم جهت عملیاتی شدن و افزایش ایمنی جاده‌ها و کاهش تلفات جادامی و کاهش

چهارمین شماره نسخه الکترونیکی مجله فولاد منتشر شد

تأثیر قابلیت‌های بازاریابی و عملیات بر توسعه بازارهای صادراتی محصولات فولادی

بهبود خواص تریبولوژی و سختی فولاد

تحلیل بازار جهانی فولاد

سیستم‌های مکانیکی تمیز کاری خشک امکان تولیدی

جهت ارسال مقاله خود می‌توانید از نشانی ایمیل زیر استفاده نمایند.

FOIAD@ESFAHANSTEEL.COM

ضمناً به نویسندگان مقالات حق الزحمه پرداخت خواهد شد.

کانال های ذوب آهن در شبکه های اجتماعی

آشنکار، رسانه ای برای اطلاع رسانی فعالیت ها و دستاوردهای ذوب آهن اصفهان
T.me/Esfahan_Steel_Company

سرای ذوب آهن محلی برای معرفی توانمندی های خانواده بزرگ ذوب آهن اصفهان
t.me/esco_family

اطلاعیه

در راستای ارائه خدمات بانکی به پرسنل خدوم و زحمتکش شرکت، هماهنگی‌های لازم با بانک قوامین جهت ارائه تسهیلات بانکی صورت پذیرفته است. همکاران محترم در صورت درخواست می‌توانند اطلاعات تکمیلی و مدارک تسهیلات را از طریق شعب منتخب ذیل دریافت نمایند.

۱- کلیه شعب سطح شهر اصفهان
۲- زیرین شهر جنب دادگستری
۳- فولادشهر محله ۸۲ جنب مصلاهی شهر فولادشهر

دفتر معاونت مالی و اقتصادی شرکت

اطلاعیه ثبت نام و تسهیلات جهت زائرین اربعین

با عنایت به موافقت و حمایت مدیرعامل شرکت، جهت اعزام عاشقان اربعین (ع) به کربلا و مشارکت کارکنان در همایش یادآوری اربعین حسینی، تسهیلات زیر جهت کارکنان و خانواده محترم آنها در نظر گرفته شده است.

الف- ثبت نام از زائرین اربعین به میزبانی حوزه مقاومت بسیج شهید تندگویان واقع در ساختمان آذری فولادسازی می‌باشد. در این خصوص به موارد ذیل توجه فرمایید: ۱. اقدامات لازم جهت دریافت گانه نامه و پرسنل متقاضی در قالب فرم معرفی و تمهیدنامه تسهیلات زبارتی به همراه کپی برابر اصل مدارک اخذ ویزا یا گانه نامه مهیور، صرفاً تا پایان آبان ماه سال جاری اقدام لازم معمول فرمایید. نمایندگان ذکر است زائرین اربعین پس از بازگشت از این سفر معرفی باله مدارک خود به روابط صنعتی قسمت مربوطه می‌توانند از سه روز مرخصی تشویقی استفاده نمایند.

حوزه مقاومت بسیج شهید تندگویان مدیریت خدمات و امور اجتماعی

بزرگداشت دومین سالگرد شهادت پاسدار شهید مدافع حرم بويا ایزدی و گرامیداشت هزرم شهیدش، شهید محسن حججی

مکان: گلستان شهدای باغبانداران
زمان: پنج شنبه ۹۶/۸/۴ - ساعت ۱۱:۳۰

به همت پایگاه مقاومت شهدای مدافع حرم شرکت سهامی ذوب آهن اصفهان

